от 20.06.2014г. до окончателното й изплащане.	

ОСЪЖДА В. А. А., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], вх. Б, ап. 12, на основание чл. 78, ал. 3 ГПК да заплати на Д. П. Д. от [населено място], [жк], [жилищен адрес] Д., ЕГН [ЕГН], сумата от 1500 лв. (хиляда и петстотин лева), представляваща направените по делото разноски.	

В частта, с която подадената от В. А. А. касационна жалба е оставена без разглеждане, определението подлежи на обжалване с частна жалба пред друг тричленен състав на ГК на ВКС в едноседмичен срок от съобщението.